
UCHWAŁA NR LVIII/354/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OPALENICY 

z dnia 5 września 2022 r. 

w sprawie planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących 
w posiadaniu Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej "KOMOPAL" Sp. z o. o. 

w Opalenicy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz.559, 1005, 1079 i 1561) i art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028 oraz 
z 2022 r. poz.1549) Rada Miejska w Opalenicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się "Plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych 
będących w posiadaniu Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej "KOMOPAL" Spółki z o.o. 
w Opalenicy na okres od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2025 r.", stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opalenicy. 

§ 3. Z dniem 31 grudnia 2022 r. traci moc uchwała Nr XXXIV/210/2021 Rady Miejskiej w Opalenicy 
z dnia 20 stycznia 2021 r. w sprawie planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych będących w posiadaniu Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
"KOMOPAL" Spółki z o. o. w Opalenicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Eugeniusz Wojtkowiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0A964D3-283D-48C3-8B80-D9FAF6C79883. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

Plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących 
w posiadaniu Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej „KOMOPAL” 

Spółki z o.o. w Opalenicy 
NA OKRES OD 1 STYCZNIA 2023 r. DO 31 GRUDNIA 2025 r. 

 
I. Planowany zakres usług wodociągowo – kanalizacyjnych 
 

Na terenie Gminy Opalenica pobór wody na potrzeby mieszkańców zarówno dla celów socjalnych 

jak i przemysłowych odbywa się głównie z ujęć podziemnych czwartorzędowych. Jest on realizowany 

za pomocą własnych stacji uzdatniania z całkowitym wyeliminowaniem zakupu wody z innych gmin. 

Przedsiębiorstwo natomiast sprzedaje wodę z własnych ujęć dla Gminy Buk - Stacja wodociągowa  

w Wojnowicach zasila w wodę wieś Wiktorowo w gminie Buk. 

Aktualnie produkcja wody dla całej Gminy dokonywana jest z 3 ujęć: 

• stacji wodociągowej w Opalenicy, ul. Stefana Żeromskiego, 

• stacji wodociągowej w Wojnowicach, ul. Wodna, 

• stacji wodociągowej w Kopankach, 

 

Plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych oparty jest o koncepcję 

oraz plany rozwojowe Przedsiębiorstwa. Przewiduje się kontynuację zaopatrzenia w wodę Gminy 

Opalenica z trzech stacji wodociągowych oraz oczyszczanie ścieków poprzez 4 istniejące oczyszczalnie 

ścieków. W związku z tym poniżej wymienione zadania rozwojowe i modernizacyjne służyć będą 

realizacji tej koncepcji. 

 

Stacja Uzdatniania Wody w Opalenicy posiada dwa zbiorniki wody czystej o pojemności 600m3 

każdy. Dzięki takiemu rozwiązaniu rezerwuar pozwala na zabezpieczenie niezbędnej ilości wody  

dla mieszkańców Opalenicy, Rudnik, Łęczyc, Porażyna, Jastrzębnik oraz Sielinka. Zgromadzona woda  

w zbiornikach stanowi również zapas dla celów przeciwpożarowych. 

 

Przedsiębiorstwo nasze posiada zmodernizowaną stację Uzdatniania Wody w Kopankach. 

Ujęcie posiada dwie studnie, wymienione filtry wraz z aeratorami, agregat prądotwórczy oraz 

nowoczesną automatykę sterującą całym procesem filtracji. Modernizacja pozwoliła na bezawaryjną 

pracę stacji, a wymiana złoża filtracyjnego poprawiła znacznie jakość i parametry dostarczanej  

do odbiorców wody. Stacja zaopatruje okoliczne wioski Kopanki, Terespotockie, Porażyn Dworzec, 

Załącznik do uchwały Nr LVIII/354/2022

Rady Miejskiej w Opalenicy

z dnia 5 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0A964D3-283D-48C3-8B80-D9FAF6C79883. Podpisany Strona 1



Troszczyn, Urbanowo oraz stanowi rezerwę wody dla miasta Opalenica. Stacja Uzdatniania Wody  

w Wojnowicach została zmodernizowana pod względem automatyki i wyposażona w nowoczesny 

samowzbudzający agregat prądotwórczy, który zabezpiecza prawidłową pracę stacji przy częstych 

wyłączeniach prądu w tym regionie, a tym samym pozwala na ciągłość w dostawie wody dla 

mieszkańców z miejscowości Wojnowice, Łagwy, Niegolewo, Kozłowo, Uścięcice, Dakowy Mokre, 

Wiktorowo. 

 

Ścieki sanitarne ze skanalizowanej części miasta Opalenica będą oczyszczane przez jedną 

eksploatowaną oczyszczalnię ścieków w Troszczynie. Zmodernizowana oczyszczalnia zlokalizowana  

w Troszczynie zapewnia oczyszczanie ścieków z skanalizowanej części miasta oraz wsi Sielinko. Od 20 

stycznia 2010 r. Przedsiębiorstwo rozpoczęło eksploatację oczyszczalni ścieków w Porażynie Dworcu 

oraz od 1 października 2011r. kanalizację sanitarną wraz z oczyszczalnią w Urbanowie. Od 1 listopada 

2012 r. rozpoczęto eksploatację 6 700 mb kanalizacji wraz z oczyszczalnią w Wojnowicach oraz 

użytkowanie od 23.05.2014 r. przebudowanej oczyszczalni w Troszczynie. Podane w planie kwoty 

dotyczą planowanych wydatków w każdym roku obowiązywania taryfy w okresie od stycznia 2023  

do grudnia 2025 r. Przypisane zadaniom wartości określone są w kwotach netto.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0A964D3-283D-48C3-8B80-D9FAF6C79883. Podpisany Strona 2



 

 

2023 2024 2025

1.1. Wykonanie zabudowy  Wojnowice 100 000,00 zł 0,00 zł 100 000,00 zł

źródła finansowania
nr KŚT oraz stawka amortyzacji / data oddania inwestycji do użytkowania KŚT 210 st. 4,5% listopad 2025

1.2. Budowa studni SUW Opalenica wraz wykupem ziemi 200 000,00 zł 200 000,00 zł

źródła finansowania

nr KŚT oraz stawka amortyzacji / data oddania inwestycji do użytkowania

KŚT 031 brak stawki (grunt)                           

KŚT 211 st. 2,5% (studnie) czerwiec 2023

1.3.

Budowa zbiorników wody uzdatnionej wraz z zestawem pompowym i wymianą filtrów 

SUW Wojnowice 1 000 000,00 zł 200 000,00 zł 400 000,00 zł 400 000,00 zł

źródła finansowania

nr KŚT oraz stawka amortyzacji / data oddania inwestycji do użytkowania

KŚT 031 brak stawki (grunt)                           

KŚT 211 st. 2,5% (studnie) grudzień 2023 maj 2024 maj 2025

1.4. Wykonanie zabudowy Kopanki 100 000,00 zł 100 000,00 zł

źródła finansowania
nr KŚT oraz stawka amortyzacji / data oddania inwestycji do użytkowania KŚT 210 st. 4,5% czerwiec 2025

SUMA A= 1 400 000,00 zł 400 000,00 zł 400 000,00 zł 600 000,00 zł

2023 2024 2025

2.1. Budowa wodociągu 5 Stycznia/Kolonia Rura PE 110 L=480,00 m 50 000,00 zł 25 000,00 zł 25 000,00 zł

źródła finansowania
nr KŚT oraz stawka amortyzacji / data oddania inwestycji do użytkowania KŚT 211 st. 4,5% listioad 2024 listopad 2025

2.2. Budowa sieci wodociągowej ul. Poznańska- Parkowa realizacja 4 odcinka Rura PE 110 L=250,00 m 40 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł

źródła finansowania
nr KŚT oraz stawka amortyzacji / data oddania inwestycji do użytkowania KŚT 211 st. 4,5% sierpień 2024 sierpień 2025

2.3 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Troszczyn Drapak Rura PE 110 L=50,0 12 000,00 zł 5 000,00 zł 7 000,00 zł

źródła finansowania
nr KŚT oraz stawka amortyzacji / data oddania inwestycji do użytkowania KŚT 211 st. 4,5% kwiecień 2024 czerwiec 2025

2.4 Budowa sieci wodociągowej Kopanki (Pińczyński) Rura PE 110 L=200,00 30 000,00 zł 5 000,00 zł 25 000,00 zł

źródła finansowania
nr KŚT oraz stawka amortyzacji / data oddania inwestycji do użytkowania KŚT 211 st. 4,5% maj 2024 lipiec 2025

2.5 Budowa sieci wodociągowej Opalenica Os. Centrum Rura PE 110 L=50,0 12 000,00 zł 12 000,00 zł

źródła finansowania
nr KŚT oraz stawka amortyzacji / data oddania inwestycji do użytkowania KŚT 211 st. 4,5% maj 2023

2.6 Budowa sieci wodociągowej Porażyn strefa przemysłowa Rura PE 110 L=400,0 60 000,00 zł 30 000,00 zł 30 000,00 zł

źródła finansowania
nr KŚT oraz stawka amortyzacji / data oddania inwestycji do użytkowania KŚT 211 st. 4,5% listopad 2023 listopad 2024

2.7 Budowa sieci wodociągowej Kopanki (Frost Agnieszka) II część Rura PE 110 L=180,0 27 000,00 zł 27 000,00 zł

źródła finansowania
nr KŚT oraz stawka amortyzacji / data oddania inwestycji do użytkowania KŚT 211 st. 4,5% październik 2024

2.8 Budowa sieci wodociągowej Opalenica ul. Klonowa Rura PE 110 L=90,00 m 14 000,00 zł 4 000,00 zł 10 000,00 zł

źródła finansowania
nr KŚT oraz stawka amortyzacji / data oddania inwestycji do użytkowania KŚT 211 st. 4,5% sierpień2023 lipiec 2024

II.  Przedsięwzięcia rozwojowo – modernizacyjne. 

1. Stacje wodociągowe

L.P. Rodzaj inwestycji Dane inwestycji Koszt zadania
Termin realizacji

PGKiM „KOMOPAL”

PGKiM „KOMOPAL”

PGKiM „KOMOPAL”

PGKiM „KOMOPAL”

L.P. Rodzaj inwestycji Dane inwestycji Koszt zadania
Termin realizacji

2. Sieci wodociągowe.

W celu wprowadzenia zintegrowanego systemu zaopatrzenie w wodę gminy Opalenica niezbędne jest wykonanie kilku połączeń magistralnych oraz modernizacja i rozbudowa  istniejących sieci. Zadanie to ze względu na brak środków będzie realizowane 

etapowo w okresie najbliższych kilku lat.

PGKiM „KOMOPAL”

PGKiM „KOMOPAL”

PGKiM „KOMOPAL”

PGKiM „KOMOPAL”

PGKiM „KOMOPAL”

PGKiM „KOMOPAL”

PGKiM „KOMOPAL”

PGKiM „KOMOPAL”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0A964D3-283D-48C3-8B80-D9FAF6C79883. Podpisany Strona 3



 

 

2.9 Budowa sieci wodociągowej Opalenica ul. Podzamcze II odcinek Rura PE 110 L=150,00 m 25 000,00 zł 25 000,00 zł

źródła finansowania
nr KŚT oraz stawka amortyzacji / data oddania inwestycji do użytkowania KŚT 211 st. 4,5% lipiec 2024

2.10 Budowa sieci wodociągowej Dakowy Mokre Kościelna Rura PE 110 L=190,00 29 000,00 zł 15 000,00 zł 14 000,00 zł

źródła finansowania
nr KŚT oraz stawka amortyzacji / data oddania inwestycji do użytkowania KŚT 211 st. 4,5% luty 2023 czerwiec 2024

2.11 Budowa sieci wodociągowej Opalenica ul. Półwiejska Rura PE 110 L=250,00 m 40 000,00 zł 10 000,00 zł 20 000,00 zł 10 000,00 zł

źródła finansowania
nr KŚT oraz stawka amortyzacji / data oddania inwestycji do użytkowania KŚT 211 st. 4,5% listopad 2023 wrzesień 2024 wrzesień 2025

2.12 Budowa sieci wodociągowej Troszczyn - Drapak (Jędrzejewski) Rura PE 110 L=800,00 m 120 000,00 zł 10 000,00 zł 60 000,00 zł 50 000,00 zł

źródła finansowania
nr KŚT oraz stawka amortyzacji / data oddania inwestycji do użytkowania KŚT 211 st. 4,5% grudzień 2023 grudzień 2024 lipiec 2025

2.13 Budowa sieci wodociągowej Rudniki (Piechota) Rura PE 110 L=150,00 m 24 000,00 zł 4 000,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł

źródła finansowania
nr KŚT oraz stawka amortyzacji / data oddania inwestycji do użytkowania KŚT 211 st. 4,5% lipiec 2023 sierpień 2024 sierpień 2025

2.14 Montaż nakładek radiowych na wodomierze ze zdalnym odczytem 600 szt. Wodomierzy 96 000,00 zł 32 000,00 zł 32 000,00 zł 32 000,00 zł

źródła finansowania
nr KŚT oraz stawka amortyzacji / data oddania inwestycji do użytkowania KŚT 629 st. 10% grudzień 2023 grudzień 2024 grudzień 2025

2.15 Budowa sieci wodociągowej Porażyn/Porażyńska Derecki (II linia zabudow) Rura PE 110 L=180,00 m 27 000,00 zł 5 000,00 zł 22 000,00 zł

źródła finansowania
nr KŚT oraz stawka amortyzacji / data oddania inwestycji do użytkowania KŚT 211 st. 4,5% październik 2024 lipiec 2025

2.16 Montaż zasuw i hydrantów na terenie Gminy Opalenica 40 000,00 zł 13 000,00 zł 13 000,00 zł 14 000,00 zł

źródła finansowania
nr KŚT oraz stawka amortyzacji / data oddania inwestycji do użytkowania KŚT 211 st. 4,5% grudzień 2023 grudzień 2024 grudzień 2025

2.17 Budowa sieci wodociągowej Bukowa Rura PE 110 L=130,00 m 23 000,00 zł 23 000,00 zł

źródła finansowania
nr KŚT oraz stawka amortyzacji / data oddania inwestycji do użytkowania KŚT 211 st. 4,5% listopad 2024

2.18 Budowa sieci wodociągowej Terespotockie (Gmina Opalenica) Rura PE 110 L=480,00 m 72 000,00 zł 8 000,00 zł 32 000,00 zł 32 000,00 zł

źródła finansowania
nr KŚT oraz stawka amortyzacji / data oddania inwestycji do użytkowania KŚT 211 st. 4,5% grudzień 2023 sierpień 2024 sierpień 2025

2.19 Budowa sieci wodociągowej Terespotockie (Zbyszek Pabian) Rura PE 110 L=160,00 m 25 000,00 zł 5 000,00 zł 20 000,00 zł

źródła finansowania
nr KŚT oraz stawka amortyzacji / data oddania inwestycji do użytkowania KŚT 211 st. 4,5% grudzień 2023 sierpień 2024

2.20 Budowa sieci wodociągowej Opalenia ul. Porażyńska  (za Tigrisem) Rura PE 110 L=120,00 m 18 000,00 zł 5 000,00 zł 13 000,00 zł

źródła finansowania
nr KŚT oraz stawka amortyzacji / data oddania inwestycji do użytkowania KŚT 211 st. 4,5% grudzień 2024 lipiec 2025

2.21 Budowa sieci wodociągowej Łęczyce/ 5 Stycznia Rura PE 110 L=150,00 m 24 000,00 zł 4 000,00 zł 20 000,00 zł

źródła finansowania
nr KŚT oraz stawka amortyzacji / data oddania inwestycji do użytkowania KŚT 211 st. 4,5% listopad 2023 listopad 2024

2.22 Budowa sieci wodociągowej Troszczyn (Grudzińska) Rura PE 110 L=190,00 m 29 000,00 zł 5 000,00 zł 24 000,00 zł

źródła finansowania
nr KŚT oraz stawka amortyzacji / data oddania inwestycji do użytkowania KŚT 211 st. 4,5% grudzień 2024 lipiec 2025

2.23 Budowa sieci wodociągowej Troszczyn (Henschke Maciej) Rura PE 110 L=200,00 m 30 000,00 zł 5 000,00 zł 15 000,00 zł 10 000,00 zł

źródła finansowania
nr KŚT oraz stawka amortyzacji / data oddania inwestycji do użytkowania KŚT 211 st. 4,5% listopad 2023 listopad 2024 listopad 2025

2.24 Budowa sieci wodociągowej Łęczyce (Dembina) Rura PE 110 L=150,00 m 25 000,00 zł 5 000,00 zł 20 000,00 zł

źródła finansowania
nr KŚT oraz stawka amortyzacji / data oddania inwestycji do użytkowania KŚT 211 st. 4,5% maj 2023 maj 2024

SUMA B= 892 000,00 zł 157 000,00 zł 441 000,00 zł 294 000,00 zł

PGKiM „KOMOPAL”

PGKiM „KOMOPAL”

PGKiM „KOMOPAL”

PGKiM „KOMOPAL”

PGKiM „KOMOPAL”

PGKiM „KOMOPAL”

PGKiM „KOMOPAL”

PGKiM „KOMOPAL”

PGKiM „KOMOPAL”

PGKiM „KOMOPAL”

PGKiM „KOMOPAL”

PGKiM „KOMOPAL”

PGKiM „KOMOPAL”

PGKiM „KOMOPAL”

PGKiM „KOMOPAL”

PGKiM „KOMOPAL”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0A964D3-283D-48C3-8B80-D9FAF6C79883. Podpisany Strona 4



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.  Kanalizacja sanitarna i oczyszczalnia ścieków. 

L.P. Rodzaj inwestycji Dane inwestycji Koszt zadania Termin realizacji

2023 2024 2025

3.1 Budowa stacji czyszczenia i konserwacji samochodu WUKO było 150.000,00 zł 150 000,00 zł 50 000,00 zł 100 000,00 zł

źródła finansowania
nr KŚT oraz stawka amortyzacji / data oddania inwestycji do użytkowania KŚT 211 st. 4,5% czerwiec 2024 czerwiec 2025

3.2 Budowa kanalizacji sanitarnej Porażyn (za obwodnicą) Pompy w przepompowni 60 000,00 zł 60 000,00 zł

źródła finansowania
nr KŚT oraz stawka amortyzacji / data oddania inwestycji do użytkowania KŚT 211 st. 4,5% czerwiec 2024

3.3

Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowości Opalenica w częsci ul. 

Ponańskiej, Dąbrowskiego, Bukowej, Nowotomyskiej, Porażyńskiej i częsci Porażyna
Pompy w przepompowni 1 100 000,00 zł 1 100 000,00 zł

źródła finansowania
nr KŚT oraz stawka amortyzacji / data oddania inwestycji do użytkowania KŚT 211 st. 4,5% marzec 2023

3.4 Modernizacja pompowni Strumykowa Rura PCV 200 L=180,00 m 30 000,00 zł 30 000,00 zł

źródła finansowania
nr KŚT oraz stawka amortyzacji / data oddania inwestycji do użytkowania KŚT 211 st. 4,5% listopad 2025

3.5 Pomost nierdzewny do zasuw komór stabilizacji osadu nadmiernego Wojnowice 40 000,00 zł 40 000,00 zł
źródła finansowania

nr KŚT oraz stawka amortyzacji / data oddania inwestycji do użytkowania KŚT 291 st. 4,5% sierpień 2024

3.6 Budowa kanalizacji sanitarnej  Opalenica rejon ul. Świerkowej Sosonowej Rura PCV 200 L=500,0 m 650 000,00 zł 300 000,00 zł 350 000,00 zł

źródła finansowania
nr KŚT oraz stawka amortyzacji / data oddania inwestycji do użytkowania KŚT 291 st. 4,5% lipiec 2024 lipiec 2025

SUMA C= 2 030 000,00 zł 1 100 000,00 zł 450 000,00 zł 480 000,00 zł

SUMA A+B+C= 4 322 000,00 zł 1 657 000,00 zł 1 291 000,00 zł 1 374 000,00 zł

PGKiM „KOMOPAL”

PGKiM „KOMOPAL”

PGKiM „KOMOPAL”

PGKiM „KOMOPAL”

PGKiM „KOMOPAL”

PGKiM „KOMOPAL”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0A964D3-283D-48C3-8B80-D9FAF6C79883. Podpisany Strona 5



III. Przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody i wprowadzanie ścieków 
 

Racjonalizacja zużycia wody będzie osiągana przez kontynuację montażu wodomierzy  

u nowych odbiorców. Cena wody i wymiana wodomierzy u odbiorców wpłyną na oszczędne zużycie 

wody. Przegląd kompleksowy sieci hydrantowej dokonywany wiosną każdego roku, przy udziale 

przedstawicieli straży pożarnej i prowadzone kontrole wyrywkowe tej sieci oraz montaż zaślepek 

uszkodzonych i brakujących na hydrantach, uniemożliwią niekontrolowany pobór wody. Niesprawne 

hydranty będą naprawiane niezwłocznie i wszystkie będą prawidłowo oznaczone. Ponadto regularne 

przeglądy kanalizacji i przyłączy sanitarnych spowodują wyeliminowanie zrzutu wód opadowych  

i innych zanieczyszczeń do ww. urządzeń. Unowocześnienie i zwiększenie parku maszynowego pozwoli 

na efektowniejszą pracą i wpłynie na wyższą jakość świadczenia usług oraz zmniejszenie straty ilości 

wody. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0A964D3-283D-48C3-8B80-D9FAF6C79883. Podpisany Strona 6



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028 oraz z 2022 r. poz.1549) wieloletnie plany

rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu

przedsiębiorstwa wodociągowo - kanalizacyjnego opracowane przez to przedsiębiorstwo uchwala rada

gminy. Burmistrz Opalenicy sprawdził plan przedłożony przez PGKiM "KOMOPAL" Spółkę z o.o. w

Opalenicy pod względem spełnienia przezeń obligatoryjności treści, określonej w art. 21 ust. 2 ww. ustawy i

nie wniósł uwag. Również Burmistrz orzekł o zgodności planu w myśl art. 21 ust. 3. Zgodnie z cytowanym

na wstępie przepisem plan powinien być uchwalony w terminie 3 miesięcy od dnia przedłożenia go

burmistrzowi.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0A964D3-283D-48C3-8B80-D9FAF6C79883. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

		2022-09-12T14:59:51+0200
	Eugeniusz Wojtkowiak; Rada Miejska w Opalenicy




